
UCHWAŁA NR 1808/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie: przyznania nagrody jubileuszowej dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Lesznie. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), §2 ust. 2 pkt1 lit d Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być 
przyznawane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 54) oraz § 16 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 
pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Przyznaje się nagrodę jubileuszową Panu Jarosławowi Sobczakowi -  Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie - w wysokości 300% jego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w roku 2024. 

2. Nagroda jubileuszowa, o której mowa w ust. 1, zostanie wypłacona ze środków własnych Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 1808/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Stosownie do art. 11 ustawy świadczeniami dodatkowymi są świadczenia z tytułu zatrudnienia, w tym: 
bytowe, socjalne, komunikacyjne, oraz ubezpieczenia majątkowe i osobowe - inne bądź wyższe niż ustalone 
w regulaminach wynagradzania, zakładowych i ponadzakładowych układach zbiorowych pracy oraz w 
odrębnych przepisach (ust. 1). Maksymalna wartość tych świadczeń w ciągu roku nie może przekroczyć 
dwunastokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia przyjętego dla ustalenia wynagrodzenia 
miesięcznego tych osób (ust. 2). 

Nagroda jubileuszowa może zostać przyznana Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego jako 
świadczenie dodatkowe na zasadach określonych w przepisach Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 
21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznawane 
osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 54). 

Zgodnie z § 16 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla pracowników 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie pracownikowi WORD w Lesznie przysługuje nagroda 
jubileuszowa w wysokości 300 % miesięcznego wynagrodzenia po 40 latach pracy oraz po każdych następnych 
5 latach pracy. 

23 sierpnia 2022 roku Pan Jarosław Sobczak nabył prawo do wypłaty nagrody jubileuszowej za 45 lat pracy. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  


